
25
～ 40

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

幅（cm）

（cm）高さ

ノウル
単位：円（税抜）

価格表

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、非対応です。

17,900 19,700 22,000 25,200 28,200

19,600 21,000 23,900 27,200 30,400

20,000 22,700 25,200 28,600 31,900

ポリエステル 100％

kg ／㎡0.22 

ミディアム生地透過性

生地重量

生地組成

生地性能

TR-1071
ホワイト

TR-1072
シルバー

TR-1073
ストロー

TR-1075
ブランチ

TR-1077
チャコール

TR-1074
レイク

TR-1076
グラスグリーン

TR-1076 グラスグリーン

Knole
ノウル
北欧のサマーハウスからインスピレーションを得たラインナップ。

ざっくりとした自然な風合いは、簡素でも豊かな空間をつくります。

ノウル


